1

新北市新泰國中108學年度第二學期第二次課發會會議紀錄

會議時間：109 年 3月 20 日（星期五）中午 12:30 時整

會議地點：校史室

會議主席：張校長國振

出（列）席人員：  如附件

壹、 主席致詞：

貳、 業務報告：

(一)、 為防治「嚴重特殊傳染性肺炎」（武漢肺炎）疫情在校園擴散，以維護學生及

教職員校園安全健康，教育部依「嚴重特殊傳染性肺炎中央流行疫情指揮中心」（以

下簡稱中央流行疫情指揮中心）建議，訂定以下停課標準，高級中等以下學校 1 班

有 1 位師生被中央流行疫情指揮中心列為確定病例，該班停課。1 校有 2 位以上

師生被中央流行疫情指揮中心列為確定病例，該校停課。停課期程為 14 天。

(二)、 並依教育部「線上課程教學與學習參考指引」。及新北市各級學校因應「嚴重

特殊傳染性肺炎」停課、補課及定期評量應變計畫。擬訂本校新北市立新泰國民中

學因應「嚴重特殊傳染性肺炎」線上補課暨復課實體補課、定期評量計畫(草案)。

(三)、 並經課程發展委員會通過，於 109 年 3月 31 日前上傳至本局校務行政系統「線

上填報」專區。另須盤點校內所需資訊設備、調查學生家中資訊設備情形、訂定師

生借用資訊設備流程、親師生資訊設備使用及線上教學說明、訓練及演練、撰寫緊

急停課通知單及補課通知單等工作。

參、 提案討論：

1. 案由一：擬訂本校新北市立新泰國民中學因應「嚴重特殊傳染性肺炎」線上

補課暨復課實體補課、定期評量計畫(草案)。

決議：出席委員全數通過。

肆、 臨時動議：

伍、 散會